
Seite: 0     Satzspiegel: mvvbuch     Erstellungszeit: 30.09.2002 16:33:23
Linien: 33260_.s03 

BUS BUS260 260Planegg  - Fürstenried West

 Montag - Freitag 

  S6 Marienplatz ab  5.27  5.47  6.07  6.27  6.47  7.07  7.27  7.47  8.27  9.07  9.47 10.27 11.07 11.47 12.27 13.07 13.47 14.27 15.07 15.27
  S6 Planegg an  5.49  6.09  6.29  6.49  7.09  7.29  7.49  8.09  8.49  9.29 10.09 10.49 11.29 12.09 12.49 13.29 14.09 14.49 15.29 15.49

  S6 Starnberg ab  5.40  6.00  6.20  6.40  7.00  7.20  7.40  8.00  8.40  9.20 10.00 10.40 11.20 12.00 12.40 13.20 14.00 14.40 15.20 15.40
  S6 Planegg an  5.56  6.16  6.36  6.56  7.16  7.36  7.56  8.16  8.56  9.36 10.16 10.56 11.36 12.16 12.56 13.36 14.16 14.56 15.36 15.56

PL  Planegg    6.03  6.23  6.43  7.03  7.23  7.43  8.03  8.23  9.03  9.43 10.23 11.03 11.43 12.23 13.03 13.43 14.23 15.03 15.43 16.03
PL  - Bräuhausstraße    6.04  6.24  6.44  7.04  7.24  7.44  8.04  8.24  9.04  9.44 10.24 11.04 11.44 12.24 13.04 13.44 14.24 15.04 15.44 16.04
PL  - Tandlerschlucht    6.05  6.25  6.45  7.05  7.25  7.45  8.05  8.25  9.05  9.45 10.25 11.05 11.45 12.25 13.05 13.45 14.25 15.05 15.45 16.05
PL  - Schulangerweg    6.06  6.26  6.46  7.06  7.26  7.46  8.06  8.26  9.06  9.46 10.26 11.06 11.46 12.26 13.06 13.46 14.26 15.06 15.46 16.06
PL  - Friedhof    6.07  6.27  6.47  7.07  7.27  7.47  8.07  8.27  9.07  9.47 10.27 11.07 11.47 12.27 13.07 13.47 14.27 15.07 15.47 16.07
ND  Neuried, Am Haderner Winkel    6.10  6.30  6.50  7.10  7.30  7.50  8.10  8.30  9.10  9.50 10.30 11.10 11.50 12.30 13.10 13.50 14.30 15.10 15.50 16.10
ND  - Rathaus    6.11  6.31  6.51  7.11  7.31  7.51  8.11  8.31  9.11  9.51 10.31 11.11 11.51 12.31 13.11 13.51 14.31 15.11 15.51 16.11
ND  - Waldhauserstraße    6.13  6.33  6.53  7.13  7.33  7.53  8.13  8.33  9.13  9.53 10.33 11.13 11.53 12.33 13.13 13.53 14.33 15.13 15.53 16.13
ND  - Ammerseestraße    6.14  6.34  6.54  7.14  7.34  7.54  8.14  8.34  9.14  9.54 10.34 11.14 11.54 12.34 13.14 13.54 14.34 15.14 15.54 16.14
ND  - Starnberger Straße    6.16  6.36  6.56  7.16  7.36  7.56  8.16  8.36  9.16  9.56 10.36 11.16 11.56 12.36 13.16 13.56 14.36 15.16 15.56 16.16
    Fürstenried West    6.19  6.39  6.59  7.19  7.39  7.59  8.19  8.39  9.19  9.59 10.39 11.19 11.59 12.39 13.19 13.59 14.39 15.19 15.59 16.19

 Montag - Freitag   Samstag  

  Sa
  S6 Marienplatz ab 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.47 19.27 20.07 20.47 21.27 22.07  6.47  7.27  8.07  8.47  9.27
  S6 Planegg an 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 19.09 19.49 20.29 21.09 21.49 22.29  7.09  7.49  8.29  9.09  9.49

  S6 Starnberg ab 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 19.00 19.40 20.20 21.00 21.40 22.20  7.00  7.40  8.20  9.00  9.40
  S6 Planegg an 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 19.16 19.56 20.36 21.16 21.56 22.36  7.16  7.56  8.36  9.16  9.56

PL  Planegg   16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.23 20.03 20.43 21.23 22.03 22.43  7.23  8.03  8.43  9.23 10.03
PL  - Bräuhausstraße   16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.24 20.04 20.44 21.24 22.04 22.44  7.24  8.04  8.44  9.24 10.04
PL  - Tandlerschlucht   16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.25 20.05 20.45 21.25 22.05 22.45  7.25  8.05  8.45  9.25 10.05
PL  - Schulangerweg   16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.26 20.06 20.46 21.26 22.06 22.46  7.26  8.06  8.46  9.26 10.06
PL  - Friedhof   16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.27 20.07 20.47 21.27 22.07 22.47  7.27  8.07  8.47  9.27 10.07
ND  Neuried, Am Haderner Winkel   16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.30 20.10 20.50 21.30 22.10 22.50  7.30  8.10  8.50  9.30 10.10
ND  - Rathaus   16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.31 20.11 20.51 21.31 22.11 22.51  7.31  8.11  8.51  9.31 10.11
ND  - Waldhauserstraße   16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.33 20.12 20.52 21.32 22.12 22.52  7.32  8.12  8.52  9.32 10.12
ND  - Ammerseestraße   16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.34 20.13 20.53 21.33 22.13 22.53  7.33  8.13  8.53  9.33 10.13
ND  - Starnberger Straße   16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.36 20.14 20.54 21.34 22.14 22.54  7.34  8.14  8.54  9.34 10.14
    Fürstenried West   16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.39 20.16 20.56 21.36 22.16 22.56  7.36  8.16  8.56  9.36 10.16

  Samstag  

  S6 Marienplatz ab 10.07 10.47 11.27 12.07 12.47 13.27 14.07 14.47 15.27 16.07 16.47 17.27 18.07 18.47 19.27 20.07 20.47 21.27 22.07
  S6 Planegg an 10.29 11.09 11.49 12.29 13.09 13.49 14.29 15.09 15.49 16.29 17.09 17.49 18.29 19.09 19.49 20.29 21.09 21.49 22.29

  81
  S6 Starnberg ab 10.20 11.00 11.40 12.20 13.00 13.40 14.20 15.00 15.40 16.20 17.00 17.40 18.20 19.00 19.40 20.20 21.00 21.40 22.20
  S6 Planegg an 10.36 11.16 11.56 12.36 13.16 13.56 14.36 15.16 15.56 16.36 17.16 17.56 18.36 19.16 19.56 20.36 21.16 21.56 22.36

PL  Planegg   10.43 11.23 12.03 12.43 13.23 14.03 14.43 15.23 16.03 16.43 17.23 18.03 18.43 19.23 20.03 20.43 21.23 22.03 22.43
PL  - Bräuhausstraße   10.44 11.24 12.04 12.44 13.24 14.04 14.44 15.24 16.04 16.44 17.24 18.04 18.44 19.24 20.04 20.44 21.24 22.04 22.44
PL  - Tandlerschlucht   10.45 11.25 12.05 12.45 13.25 14.05 14.45 15.25 16.05 16.45 17.25 18.05 18.45 19.25 20.05 20.45 21.25 22.05 22.45
PL  - Schulangerweg   10.46 11.26 12.06 12.46 13.26 14.06 14.46 15.26 16.06 16.46 17.26 18.06 18.46 19.26 20.06 20.46 21.26 22.06 22.46
PL  - Friedhof   10.47 11.27 12.07 12.47 13.27 14.07 14.47 15.27 16.07 16.47 17.27 18.07 18.47 19.27 20.07 20.47 21.27 22.07 22.47
ND  Neuried, Am Haderner Winkel   10.50 11.30 12.10 12.50 13.30 14.10 14.50 15.30 16.10 16.50 17.30 18.10 18.50 19.30 20.10 20.50 21.30 22.10 22.50
ND  - Rathaus   10.51 11.31 12.11 12.51 13.31 14.11 14.51 15.31 16.11 16.51 17.31 18.11 18.51 19.31 20.11 20.51 21.31 22.11 22.51
ND  - Waldhauserstraße   10.52 11.32 12.12 12.52 13.32 14.12 14.52 15.32 16.12 16.52 17.32 18.12 18.52 19.32 20.12 20.52 21.32 22.12 22.52
ND  - Ammerseestraße   10.53 11.33 12.13 12.53 13.33 14.13 14.53 15.33 16.13 16.53 17.33 18.13 18.53 19.33 20.13 20.53 21.33 22.13 22.53
ND  - Starnberger Straße   10.54 11.34 12.14 12.54 13.34 14.14 14.54 15.34 16.14 16.54 17.34 18.14 18.54 19.34 20.14 20.54 21.34 22.14 22.54
    Fürstenried West   10.56 11.36 12.16 12.56 13.36 14.16 14.56 15.36 16.16 16.56 17.36 18.16 18.56 19.36 20.16 20.56 21.36 22.16 22.56

 Sonn-/Feiertag 

  S6 Marienplatz ab  8.47 10.47 11.27 12.07 12.47 13.27 14.07 14.47 15.27 16.07 16.47 17.27 18.07 18.47 19.27 20.07 20.47 21.27 22.07
  S6 Planegg an  9.09 11.09 11.49 12.29 13.09 13.49 14.29 15.09 15.49 16.29 17.09 17.49 18.29 19.09 19.49 20.29 21.09 21.49 22.29

  S6 Starnberg ab  9.00 11.00 11.40 12.20 13.00 13.40 14.20 15.00 15.40 16.20 17.00 17.40 18.20 19.00 19.40 20.20 21.00 21.40 22.20
  S6 Planegg an  9.16 11.16 11.56 12.36 13.16 13.56 14.36 15.16 15.56 16.36 17.16 17.56 18.36 19.16 19.56 20.36 21.16 21.56 22.36

PL  Planegg    9.23 11.23 12.03 12.43 13.23 14.03 14.43 15.23 16.03 16.43 17.23 18.03 18.43 19.23 20.03 20.43 21.23 22.03 22.43
PL  - Bräuhausstraße    9.24 11.24 12.04 12.44 13.24 14.04 14.44 15.24 16.04 16.44 17.24 18.04 18.44 19.24 20.04 20.44 21.24 22.04 22.44
PL  - Tandlerschlucht    9.25 11.25 12.05 12.45 13.25 14.05 14.45 15.25 16.05 16.45 17.25 18.05 18.45 19.25 20.05 20.45 21.25 22.05 22.45
PL  - Schulangerweg    9.26 alle 11.26 12.06 12.46 13.26 14.06 14.46 15.26 16.06 16.46 17.26 18.06 18.46 19.26 20.06 20.46 21.26 22.06 22.46
PL  - Friedhof    9.27 11.27 12.07 12.47 13.27 14.07 14.47 15.27 16.07 16.47 17.27 18.07 18.47 19.27 20.07 20.47 21.27 22.07 22.47
ND  Neuried, Am Haderner Winkel    9.30 40 11.30 12.10 12.50 13.30 14.10 14.50 15.30 16.10 16.50 17.30 18.10 18.50 19.30 20.10 20.50 21.30 22.10 22.50
ND  - Rathaus    9.31 11.31 12.11 12.51 13.31 14.11 14.51 15.31 16.11 16.51 17.31 18.11 18.51 19.31 20.11 20.51 21.31 22.11 22.51
ND  - Waldhauserstraße    9.32 Min 11.32 12.12 12.52 13.32 14.12 14.52 15.32 16.12 16.52 17.32 18.12 18.52 19.32 20.12 20.52 21.32 22.12 22.52
ND  - Ammerseestraße    9.33 11.33 12.13 12.53 13.33 14.13 14.53 15.33 16.13 16.53 17.33 18.13 18.53 19.33 20.13 20.53 21.33 22.13 22.53
ND  - Starnberger Straße    9.34 11.34 12.14 12.54 13.34 14.14 14.54 15.34 16.14 16.54 17.34 18.14 18.54 19.34 20.14 20.54 21.34 22.14 22.54
    Fürstenried West    9.36 11.36 12.16 12.56 13.36 14.16 14.56 15.36 16.16 16.56 17.36 18.16 18.56 19.36 20.16 20.56 21.36 22.16 22.56

ZEICHENERKLÄRUNG: Sa  = Samstag (Werktag)  81  = nicht 24.Dezember  
Alle Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: PL = Gde.Planegg  ND = Gde.Neuried  

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag 

Griensteidl GmbH 08142/46910Änderungen vorbehalten



Seite: 1     Satzspiegel: mvvbuch     Erstellungszeit: 30.09.2002 16:33:24
Linien: 33260_.s03 

BUS BUS260 260Fürstenried West  - Planegg

 Montag - Freitag 

    Fürstenried West    6.26  6.46  7.06  7.26  7.46  8.06  8.46  9.26 10.06 10.46 11.26 12.06 12.46 13.26 14.06 14.46 15.23 15.43 16.03 16.23
ND  Neuried, Starnberger Straße    6.28  6.48  7.08  7.28  7.48  8.08  8.48  9.28 10.08 10.48 11.28 12.08 12.48 13.28 14.08 14.48 15.25 15.45 16.05 16.25
ND  - Ammerseestraße    6.29  6.49  7.09  7.29  7.49  8.09  8.49  9.29 10.09 10.49 11.29 12.09 12.49 13.29 14.09 14.49 15.26 15.46 16.06 16.26
ND  - Waldhauserstraße    6.30  6.50  7.10  7.30  7.50  8.10  8.50  9.30 10.10 10.50 11.30 12.10 12.50 13.30 14.10 14.50 15.27 15.47 16.07 16.27
ND  - Rathaus    6.31  6.51  7.11  7.31  7.51  8.11  8.51  9.31 10.11 10.51 11.31 12.11 12.51 13.31 14.11 14.51 15.28 15.48 16.08 16.28
ND  - Am Haderner Winkel    6.32  6.52  7.12  7.32  7.52  8.12  8.52  9.32 10.12 10.52 11.32 12.12 12.52 13.32 14.12 14.52 15.29 15.49 16.09 16.29
PL  Planegg, Friedhof    6.35  6.55  7.15  7.35  7.55  8.15  8.55  9.35 10.15 10.55 11.35 12.15 12.55 13.35 14.15 14.55 15.32 15.52 16.12 16.32
PL  - Schulangerweg    6.36  6.56  7.16  7.36  7.56  8.16  8.56  9.36 10.16 10.56 11.36 12.16 12.56 13.36 14.16 14.56 15.33 15.53 16.13 16.33
PL  - Tandlerschlucht    6.37  6.57  7.17  7.37  7.57  8.17  8.57  9.37 10.17 10.57 11.37 12.17 12.57 13.37 14.17 14.57 15.34 15.54 16.14 16.34
PL  - Bräuhausstraße    6.38  6.58  7.18  7.38  7.58  8.18  8.58  9.38 10.18 10.58 11.38 12.18 12.58 13.38 14.18 14.58 15.35 15.55 16.15 16.35
PL  - Planegg    6.39  6.59  7.19  7.39  7.59  8.19  8.59  9.39 10.19 10.59 11.39 12.19 12.59 13.39 14.19 14.59 15.36 15.56 16.16 16.36

  S6 Planegg ab  6.56  7.16  7.36  7.56  8.16  8.36  9.16  9.56 10.36 11.16 11.56 12.36 13.16 13.56 14.36 15.16 15.56 16.16 16.36 16.56
  S6 Marienplatz an  7.19  7.39  7.59  8.19  8.39  8.59  9.39 10.19 10.59 11.39 12.19 12.59 13.39 14.19 14.59 15.39 16.19 16.39 16.59 17.19

  S6 Planegg ab  6.49  7.09  7.29  7.49  8.09  8.29  9.09  9.49 10.29 11.09 11.49 12.29 13.09 13.49 14.29 15.09 15.49 16.09 16.29 16.49
  S6 Starnberg an  7.04  7.24  7.44  8.04  8.24  8.44  9.25 10.04 10.44 11.25 12.04 12.44 13.24 14.04 14.44 15.25 16.06 16.24 16.44 17.04

 Montag - Freitag   Samstag  

    Fürstenried West   16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.46 19.06 19.46 20.26 21.06 21.46 22.26 23.06  7.46  8.26  9.06  9.46 10.26
ND  Neuried, Starnberger Straße   16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.48 19.08 19.48 20.28 21.08 21.48 22.28 23.08  7.48  8.28  9.08  9.48 10.28
ND  - Ammerseestraße   16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.49 19.09 19.49 20.29 21.09 21.49 22.29 23.09  7.49  8.29  9.09  9.49 10.29
ND  - Waldhauserstraße   16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.50 19.10 19.50 20.30 21.10 21.50 22.30 23.10  7.50  8.30  9.10  9.50 10.30
ND  - Rathaus   16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.51 19.11 19.51 20.31 21.11 21.51 22.31 23.11  7.51  8.31  9.11  9.51 10.31
ND  - Am Haderner Winkel   16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.52 19.12 19.52 20.32 21.12 21.52 22.32 23.12  7.52  8.32  9.12  9.52 10.32
PL  Planegg, Friedhof   16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.55 19.15 19.55 20.35 21.15 21.55 22.35 23.15  7.55  8.35  9.15  9.55 10.35
PL  - Schulangerweg   16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.56 19.16 19.56 20.36 21.16 21.56 22.36 23.16  7.56  8.36  9.16  9.56 10.36
PL  - Tandlerschlucht   16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.57 19.17 19.57 20.37 21.17 21.57 22.37 23.17  7.57  8.37  9.17  9.57 10.37
PL  - Bräuhausstraße   16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.58 19.18 19.58 20.38 21.18 21.58 22.38 23.18  7.58  8.38  9.18  9.58 10.38
PL  - Planegg   16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.59 19.19 19.59 20.39 21.19 21.59 22.39 23.19  7.59  8.39  9.19  9.59 10.39

  S6 Planegg ab 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 20.16 20.56 21.36 22.16 22.56 23.36  8.16  8.56  9.36 10.16 10.56
  S6 Marienplatz an 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.39 21.19 21.59 22.39 23.19 23.59  8.39  9.19  9.59 10.39 11.19

  S6 Planegg ab 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 20.09 20.49 21.29 22.09 22.49 23.29  8.09  8.49  9.29 10.09 10.49
  S6 Starnberg an 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.24 21.04 21.44 22.25 23.04 23.44  8.24  9.04  9.44 10.24 11.04

  Samstag  

    Fürstenried West   11.06 11.46 12.26 13.06 13.46 14.26 15.06 15.46 16.26 17.06 17.46 18.26 19.06 19.46 20.26 21.06 21.46 22.26 23.06
ND  Neuried, Starnberger Straße   11.08 11.48 12.28 13.08 13.48 14.28 15.08 15.48 16.28 17.08 17.48 18.28 19.08 19.48 20.28 21.08 21.48 22.28 23.08
ND  - Ammerseestraße   11.09 11.49 12.29 13.09 13.49 14.29 15.09 15.49 16.29 17.09 17.49 18.29 19.09 19.49 20.29 21.09 21.49 22.29 23.09
ND  - Waldhauserstraße   11.10 11.50 12.30 13.10 13.50 14.30 15.10 15.50 16.30 17.10 17.50 18.30 19.10 19.50 20.30 21.10 21.50 22.30 23.10
ND  - Rathaus   11.11 11.51 12.31 13.11 13.51 14.31 15.11 15.51 16.31 17.11 17.51 18.31 19.11 19.51 20.31 21.11 21.51 22.31 23.11
ND  - Am Haderner Winkel   11.12 11.52 12.32 13.12 13.52 14.32 15.12 15.52 16.32 17.12 17.52 18.32 19.12 19.52 20.32 21.12 21.52 22.32 23.12
PL  Planegg, Friedhof   11.15 11.55 12.35 13.15 13.55 14.35 15.15 15.55 16.35 17.15 17.55 18.35 19.15 19.55 20.35 21.15 21.55 22.35 23.15
PL  - Schulangerweg   11.16 11.56 12.36 13.16 13.56 14.36 15.16 15.56 16.36 17.16 17.56 18.36 19.16 19.56 20.36 21.16 21.56 22.36 23.16
PL  - Tandlerschlucht   11.17 11.57 12.37 13.17 13.57 14.37 15.17 15.57 16.37 17.17 17.57 18.37 19.17 19.57 20.37 21.17 21.57 22.37 23.17
PL  - Bräuhausstraße   11.18 11.58 12.38 13.18 13.58 14.38 15.18 15.58 16.38 17.18 17.58 18.38 19.18 19.58 20.38 21.18 21.58 22.38 23.18
PL  - Planegg   11.19 11.59 12.39 13.19 13.59 14.39 15.19 15.59 16.39 17.19 17.59 18.39 19.19 19.59 20.39 21.19 21.59 22.39 23.19

  81
  S6 Planegg ab 11.36 12.16 12.56 13.36 14.16 14.56 15.36 16.16 16.56 17.36 18.16 18.56 19.36 20.16 20.56 21.36 22.16 22.56 23.36
  S6 Marienplatz an 11.59 12.39 13.19 13.59 14.39 15.19 15.59 16.39 17.19 17.59 18.39 19.19 19.59 20.39 21.19 21.59 22.39 23.19 23.59

  81
  S6 Planegg ab 11.29 12.09 12.49 13.29 14.09 14.49 15.29 16.09 16.49 17.29 18.09 18.49 19.29 20.09 20.49 21.29 22.09 22.49 23.29
  S6 Starnberg an 11.44 12.24 13.04 13.44 14.24 15.04 15.44 16.24 17.04 17.44 18.24 19.04 19.44 20.25 21.04 21.44 22.25 23.04 23.44

 Sonn-/Feiertag 

    Fürstenried West    9.06 11.46 12.26 13.06 13.46 14.26 15.06 15.46 16.26 17.06 17.46 18.26 19.06 19.46 20.26 21.06 21.46 22.26 23.06
ND  Neuried, Starnberger Straße    9.08 11.48 12.28 13.08 13.48 14.28 15.08 15.48 16.28 17.08 17.48 18.28 19.08 19.48 20.28 21.08 21.48 22.28 23.08
ND  - Ammerseestraße    9.09 11.49 12.29 13.09 13.49 14.29 15.09 15.49 16.29 17.09 17.49 18.29 19.09 19.49 20.29 21.09 21.49 22.29 23.09
ND  - Waldhauserstraße    9.10 alle 11.50 12.30 13.10 13.50 14.30 15.10 15.50 16.30 17.10 17.50 18.30 19.10 19.50 20.30 21.10 21.50 22.30 23.10
ND  - Rathaus    9.11 11.51 12.31 13.11 13.51 14.31 15.11 15.51 16.31 17.11 17.51 18.31 19.11 19.51 20.31 21.11 21.51 22.31 23.11
ND  - Am Haderner Winkel    9.12 40 11.52 12.32 13.12 13.52 14.32 15.12 15.52 16.32 17.12 17.52 18.32 19.12 19.52 20.32 21.12 21.52 22.32 23.12
PL  Planegg, Friedhof    9.15 11.55 12.35 13.15 13.55 14.35 15.15 15.55 16.35 17.15 17.55 18.35 19.15 19.55 20.35 21.15 21.55 22.35 23.15
PL  - Schulangerweg    9.16 Min 11.56 12.36 13.16 13.56 14.36 15.16 15.56 16.36 17.16 17.56 18.36 19.16 19.56 20.36 21.16 21.56 22.36 23.16
PL  - Tandlerschlucht    9.17 11.57 12.37 13.17 13.57 14.37 15.17 15.57 16.37 17.17 17.57 18.37 19.17 19.57 20.37 21.17 21.57 22.37 23.17
PL  - Bräuhausstraße    9.18 11.58 12.38 13.18 13.58 14.38 15.18 15.58 16.38 17.18 17.58 18.38 19.18 19.58 20.38 21.18 21.58 22.38 23.18
PL  - Planegg    9.19 11.59 12.39 13.19 13.59 14.39 15.19 15.59 16.39 17.19 17.59 18.39 19.19 19.59 20.39 21.19 21.59 22.39 23.19

  S6 Planegg ab  9.36 12.16 12.56 13.36 14.16 14.56 15.36 16.16 16.56 17.36 18.16 18.56 19.36 20.16 20.56 21.36 22.16 22.56 23.36
  S6 Marienplatz an  9.59 12.39 13.19 13.59 14.39 15.19 15.59 16.39 17.19 17.59 18.39 19.19 19.59 20.39 21.19 21.59 22.39 23.19 23.59

  S6 Planegg ab  9.29 12.09 12.49 13.29 14.09 14.49 15.29 16.09 16.49 17.29 18.09 18.49 19.29 20.09 20.49 21.29 22.09 22.49 23.29
  S6 Starnberg an  9.44 12.24 13.04 13.44 14.24 15.04 15.44 16.24 17.04 17.44 18.24 19.04 19.44 20.25 21.04 21.44 22.25 23.04 23.44

ZEICHENERKLÄRUNG: 81  = nicht 24.Dezember  
Alle Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ND = Gde.Neuried  PL = Gde.Planegg  

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag 

Griensteidl GmbH 08142/46910Änderungen vorbehalten


